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Анна Сергеевна

+7 (926) 013-54-36

732 руб / м² 30 000 ₽

Ипотека от 45 000 руб / мес Вторичка

Аренда 1 к. квартира 41 м², 6/8 эт.

МО, Королёв, проспект Космонавтов, 41к1

ЖК Дом возведен не в рамках жилого комплекса

ЖД

Болшево

5
минут

ВДНХ
20
минут

Ярославское

шоссе

15 км
от

МКАД

Щёлковское

шоссе

25 км
от

МКАД

Спецпредложение

При бронировании с 28.03.2024 по 05.04.2024

на объект действует скидка 25 000 ₽

1 к. квартира

1 к. кв
Общая площадь

41 м²
Жилая площадь

18 м²
Площадь кухни

9 м²

Лоджия

1
Этаж

6 из 8
Год постройки

1986
Дом

кирпичный

Об объекте

Количество комнат 1

Этаж / этажность 6/8

Лифты 1 пас /

Общая/жилая площадь 41/18

Площадь кухни 9

Площадь по комнатам

Тип комнат Изолированные

Санузел СУР 1

Балкон / лоджия нет/1

Перепланировка Согласовывается в уведомительном порядке

Состояние

Окна выходят

Дополнительно

Парковка и безопасность

Парковка стихийная во дворе

Мебель и техника

Диван двуспальный Кухонный гарнитур Обеденный стол Микроволновка Плита электрическая Стиральная машина Телевизор

Правоустанавливающие документы

Документы основания

Количество собственников null / нет несовершеннолетних

Дата приобретения null

Условия продажи

Тип продажи

Электронная регистрация сделки По согласованию

Способ расчетов Наличные

Наличие обременений

Задолженность за к/у Да

Выход на сделку 0 дней

Подписание договора купли-продажи

Освобождение объекта
Юридическое

Количество прописанных 2

Выписка После сделки, 14 дней

Передача объекта От 7 до 14 дней

Аренда 1 к. квартира 41 м², 6/8 эт., 30 000 ₽ Сервис для продажи и аренды недвижимости iRealty. www.irealty.ru Страница 1/2
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Ипотека от 45 000 руб / мес Вторичка

Описание объекта

Предлагается в аренду 1-комнатная квартира кв. м, очень уютная , с ремонтом и мебелью. Кухонный гарнитур, мебель в комнате, раздельный и

просторный санузел . Квартира полностью обустроена всем необходимым. Остановка общественного транспорта рядом с домом.Развита

инфраструктура: супермаркеты, рестораны, фитнес-центр, медцентр- все эти комплексы расположены в шаговой доступности.В качестве арендатора

хотели бы видеть граждан РФ. Без проблем с работой . Возможно с детьми .Арендная плата 30000₽ + депозит (30000) + квитанция.

Фотографии объекта
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